iliet, r"yfke a podmienlry poskytnutia finandn6ho prispevku

1. Objedn6vateli poskytuje iod6vatel'ovi finandn6 prostriedky qfludne na ridel zabezpedenia

a r ealizdcie ko la s0t'aZe.

2. Celkov6 qi5ka finandn;ich prostriedkov ridelovo urden;fch na vfdavky strvisiace s realiz6ciou srit'aZe

je maxim6lne 282,00 €, :lovom dvestoosemdesiatdva EIIR. V oddvodnenfch pripadoch po

schv6leni objedn6vatelbm *e dod6vatelbvi umoZnen6 prekrodif stanovenf rozpodet maxim6lne o 5

% z celkovej hodnoty rezpodtu alebo uskutodnit' presuny finandnych prostriedkov medzi

jednotlivymi poloZkami ro4rodtu.